
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 335, DE 16 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.335 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete da Deputada Amália Santana, a partir de 1º de maio de 2016: 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 16 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 

Daniela Fernanda Pereira AP-16 
Daniella Mhonike Moreira AP-16 
Jomara Reis Castro AP-16 
Eudes Diniz da Silva AP-16 
Ronaldo Mendes de Oliveira AP-16 
Flavio Paulo de Moura AP-16 
Francisco Carlos Dias AP-16 
Giovana Neves da Cruz AP-16 
Izabel Cristina Carvalho da Silva AP-16 
João Evangelista de Melo Pinheiro AP-16 
Lazara Viane Pereira de Macedo AP-16 
Marcia Ribeiro Gomes AP-16 
Maria Abadia de Oliveira Araujo AP-16 
Nubia Gomes Macedo AP-16 
Maurílio Monteiro dos Santos AP-16 
Osmarly Silva Rafael AP-16 
Renata Almeida Cunha AP-16 
Roberto Cavalcante Reis AP-16 
Ronaldo de Souza Coelho AP-16 
Girlane Maria Pires AP-16 


